

Årsredovisning

för

Cronoz Aqua Sealing AB

559189-0784

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dick Karlsson, Styrelseledamot

2024-11-12

Styrelsen för Cronoz Aqua Sealing AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget köper och säljer tätnings- och reparationsmaterial.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Sign Design Väst Aktiebolag, org nr. 556454-6959 med säte i Trollhättan.

Företaget har sitt säte i Trollhättan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	179	3 791	1 417	3 009
Resultat efter finansiella poster	-491	1 123	407	1 837
Soliditet (%)	58,9	51,0	56,1	27,2
Balansomslutning	1 392	2 421	1 320	2 560

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat på grund av att golvmaterial från leverantör inte fungerat som utlovat och skapat merarbete vid leveranser.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	517 220	369 224	936 444
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		369 224	-369 224	0
Årets resultat			-116 482	-116 482
Belopp vid årets utgång	50 000	886 444	-116 482	819 962

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	886 444
årets förlust	-116 482
	769 962
disponeras så att i ny räkning överföres	769 962
	769 962

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		179 229	3 791 278
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		179 229	3 791 278
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-620 172	-2 570 689
Övriga externa kostnader		-49 666	-66 677
Övriga rörelsekostnader		-3 923	-29 692
Summa rörelsekostnader		-673 761	-2 667 058
Rörelseresultat		-494 532	1 124 220
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 050	155
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-983
Summa finansiella poster		3 050	-828
Resultat efter finansiella poster		-491 482	1 123 392
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-500 000
Förändring av periodiseringsfonder		375 000	-157 000
Summa bokslutsdispositioner		375 000	-657 000
Resultat före skatt		-116 482	466 392
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-97 168
Årets resultat		-116 482	369 224

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror	696 543	696 543
Summa varulager	696 543	696 543

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	36 651	9 750
Fordringar hos koncernföretag	250 000	0
Övriga fordringar	119 251	22 085
Summa kortfristiga fordringar	405 902	31 835

Kassa och bank

Kassa och bank	289 547	1 692 891
Summa kassa och bank	289 547	1 692 891
Summa omsättningstillgångar	1 391 992	2 421 269

SUMMA TILLGÅNGAR

1 391 992

2 421 269

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		886 444	517 220
Årets resultat		-116 482	369 224
Summa fritt eget kapital		769 962	886 444
Summa eget kapital		819 962	936 444
Obeskattade reserver			
	3		
Periodiseringsfonder		0	375 000
Summa obeskattade reserver		0	375 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 614	423 272
Skulder till koncernföretag		507 000	522 453
Övriga skulder		34 416	144 100
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder		572 030	1 109 825
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 391 992	2 421 269

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Bolaget ingår i en koncern där moderföretaget Sign Design Väst AB, org 556454-6959 med säte i Trollhättan, upprättar koncernredovisning

Not 3 Obeskattade reserver

	2024-06-30	2023-06-30
Periodiseringsfond TAX 2020	0	20 000
Periodiseringsfond TAX 2021	0	184 000
Periodiseringsfond TAX 2022	0	14 000
Periodiseringsfond TAX 2023	0	157 000
	0	375 000

Trollhättan 2024-11-05

Dick Karlsson

Dick Karlsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-11-05

Stefan Carlsson

Stefan Carlsson

Auktoriserad revisor


